ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2025 года                                                                                          №123/613

г. Ессентуки

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной
комиссии города Ессентуки от 17 января 2025 года №120/604 «Об определении
схемы  избирательных округов по выборам  депутатов Думы города Ессентуки»

В связи с допущенной технической ошибкой, территориальная

избирательная города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Ессентуки от 17 января 2025 года №120/604 «Об

определении схемы  избирательных округов по выборам  депутатов Думы города

Ессентуки» следующие изменения:

1) в избирательном округе № 12:

в заголовке:

слова «число избирателей – 4646» заменить словами «число избирателей –

4390».

2) в избирательном округе № 13:

в заголовке:

слова «число избирателей – 4646» заменить словами «число избирателей –

4823».

3) в избирательном округе № 15:

в заголовке:

слова «число избирателей – 4688» заменить словами «число избирателей –

5012».

4. Направить настоящее постановление в Думу города Ессентуки.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно-

2

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной

избирательной комиссии.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

	P42